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77-148 Kilczyslewy. UCHWALA NR XXX1/212/2009
* * RADY GMINY KOLCZYGLOWY
z dnia 30 listopada 2009 roku

w sprowie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2009 rok

Na. podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gmin-ym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) oraz art. 184
ustaws z dnia 30  czerwea 2005 roku o  finansach  publicznych
(Dz. 1. Nr 249, poz. 2104 z pézn. zm.) oraz Uchwaty Nr XXIII/151/2008 Rady Gminy
w Kolezyglowach z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie: uchwalenia budzetu gminy
Koter ygtowy na 2009 rok
RAD.\ GMINY KOLCZYGLOWY uchwala co nastepuje:

§1
Zmnicjsza sie dochody w planie budzetowym o kwotg: 6.731 z1
Zmnicjsza sie wydatki w planie budzetowym o kwotg: 328.056 z1
zgodnie z Zatacznikiem Nr 1 i 2 do Uchwaly.
§2
Doke 1wje sie przeniesien migdzy dzialami, rozdziatami i paragrafami na kwotg 12.708 zi,
zgod:ie z zatgcznikiem Nr 3.

§3

1.V ydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z zatacznikiem nr 4.

2. Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie
z zatacznikiemnr 5 .

" ‘ §4
Po dokonanych zmianach plan budzetowy po stronie dochodéw wynosi: 13.512.723 z1
nator: iast po stronie wydatkéw wynosi: i 15.512.602 z1
§5

1. D: ficyt budzetu gminy wynosi 1.999.879 zl.
2. Sz(zegblowy podziat przychodéw i rozchodéw zwiazanych z finansowaniem deficytu
za, jiera zatacznik nr 6 do uchwaty.

§6
Wyk: nanie Uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy.

§7
Uchvata wehodzi w Zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w sposéb zwyczajowo
przy. 'ty.
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Zatgeznik N - 1 do Uchwaty NrXXXI1/212/2009 Rady Gminy Kotczygtowy

z dnia 30.1

DOCHOD

. 2009 roku

\"

Dziat

‘ ozdziat

Tresé

Plan przed
zmiang

Zmiana

Plan po
zmianie

600]

TRANSPORT | tACZNOSC

60017

Drogi wewnetrzne

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realziacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora

6260 |finansow publicznych

50 000,00

-13291,00

36 709,00

700|

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Wplywy z optat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie

0470|wieczyste nieruchomosci

20 000,00

3 500,00

23 500,00

Whtaty z tytutu odptatnego
nabycia prawa wiasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego

0770|nieruchomosci

160 000,00

-50 000,00

110 000,00

0830|Wplywy z ustug

360 000,00

30 000,00

390 000,00

756]

DOCHODY UD USUB
PRAWNYCH, OD 0SOB
FIZYCZNYCH | OD INNYCH
JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH
0SOBOWOSCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z
ICH POBOREM

75615

Wptlywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkéw i optat lokalnych od
osob prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Podatek od $rodkow

0340 |transportowych

340,00

1222,00

1562,00

75616

Whptywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadku idarowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkow i optat lokalnych od
0s6b fizycznych

Podatek od czynnoéci cywilno

0500|prwanych

25 000,00

9 000,00

34 000,00

758

ROZNE ROZLICZENIA

75814

Rézne rozliczenia finansowe

0970|Wptywy z réznych dochodow

70 000,00

35 000,00

105 000,00

801]

OSWIATA | WYCHOWANIE

80101

Szkotly podstawowe




Dochody z najmu i dzierzawy
skladnikéw majgtkowych Skarbu
Panstwa, jst lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umoéw o

“

0750 |podobnym charakterze 77 140,00] -22 500,00 54 640,01
80104 Przedszkola
Wplywy z réz 0,00 338,00

Zatgcznik Nr2 do Uchwaty NrXXX1/212/2009 Rady Gminy Kotczygtowy
z dnia 30.11. 2009 roku

WYDATKI

Dziat

Tresé

Plan przed
zmiang

Zmiana

Plan po |
zmianie

600

Rozdziat

TRANSPORT | LACZNOSC

-

60017

Drogi wewnetrzne

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

226 167,00

-16 347,00

209 820, )|

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
bidzetowych :

225 816,00

-34 871,00

6058

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

87 319,00

-87 319,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

15 410,00

-2 722,00

750

ADMINISTARCJA PUBLICZNA

75075

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

54 500,00

-54 500,00

757

OBSLUGA DLUGU
PUBLICZNEGO

75702

Obstuga papieréow
wartosciowych, kredytéw i
pozyczek

8070

Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych paierow
warto$ciowych oraz pozyczek i
kredytow ’

35 000,00

-20 000,00

15 000, 70|

801

OSWIATA | WYCHOWANIE

80101

Szkoly podstawowe

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

15 000,00 -15 000,00

80104

Przedszkola

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

20 080,00 338,00

. - 80195

Pozostata dziatalno$é

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

45000,00] -45 000,00




852]

POMOC SPOLECZNA

85219

Osrodki pomocy spotecznej

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

165 436,00

-21118,00

144 318,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

15 500,00

-1216,00

14 284,00

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

28 271,00

-3 365,00

24 906,00

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

4 433,00

-517,00

3 916,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA |
OCHRONA SRODOWISKA

90095

Pozostala dziatalnosé

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

139 850,00,

20 150,00

160 000,00

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

23 000,00

2 500,00

25 500,00

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

3 500,00

300,00

3 800,00

926]

KULTURA FIZYCZNA | SPORT

92601

Obiekty sportowe )

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

878 000,00

-29 762,00

848 238,00

92695

Pozostata dziatalno$¢

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzet h

_-19607,00

20 393,00

1056,00]




Zatgczni« Nr.3 do Uchwaty NrXXXI/212/2009 Rady Gminy Kotczygtowy

zdnia 3

PRZEN

.11. 2009 roku

ZSIENIA

Dziat

‘[Rozdziat [§

Tresé

Zmniejszenie

Zwigkszenie

70/]

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005

Gospodarka gruntami i
njeruchomosciami

4210|Zakup materiatow i wyposazenia

4 300,00

750

ADMINISTARCJA PUBLICZNA

75023

Urzedy gmin

4040|Dodatkowe wynagrodzenia roczne

4 300,00

80|

OSWIATA | WYCHOWANIE

80101

Szkoly podstawowe

4210|Zakup materiatéw i wyposazenia

136,00

4580|Pozostate odsetki

136,00

Wydatki na zakupy inwestycjne

6060|jednostek budzetowych

8 272,00

80103

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

8 272,00

4210|Zak

materiatow i wyposazenia

_12708,00]
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Zatgcznik nr 6 do Uchwaty Nr XXXI1/212/2009 Rady Gminy
" Kotczyg#owy“z dnia 30.11.2009r.

Plan przychodoéw i rozchodéw na 2009 rok

L.p. § Wyszczegdlnienie Kwota (zf)
1 2 3 4
. - R PRZYCHODY - = T T

o Przychody z zaclqgmgtych pozyczek i kredytow na
952 rynku krajowym
Przychody z tytutu kredytu na budowe sieci wodociggowej

1 Rokiowo-Zagony 350 000
Kredyt na budowe kompleksu boisk w ramach programu
& "moje boisko-ORLIK 2012" 630 000

957  |Nadwyzka z lat ubiegtych ‘ 1 255 737

T

ROZCHODY
992 |Sptaty otrzymanych pozyczek i kredytéw

Pozyczka z Banku Ochrony Srodowiska na
termomodernizacje Szkoly Podstawowej w Kolczygtowach 23358
Pozyczka z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony
Srodowiska na budowe oczyszczalni $ciekow w
miejscowosci Wierszyno 62 500
Kredyt na budowe kompleksu boisk w ramach programu
"Moje boisko - ORLIK 2012"

Ny

150 000




